[bookmark: _GoBack]
[image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«06» марта 2018 г.								№ 39-ОД

г.Махачкала

О внесении изменения в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан                    № 154/1-ОД от 8 декабря 2014 г.«О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Министерства юстиции Республика Дагестан о выполнении иной оплачиваемой работы»

	В соответствии с требованиями статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуюсь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от  30 апреля 2010 г. № 128,

	приказываю:

	внести изменения в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан                    № 154/1-ОД от 8 декабря 2014 г.«О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Министерства юстиции Республика Дагестан о выполнении иной оплачиваемой работы», дополнив пункт 1 подпунктом 6, изложив его в следующей редакции:
	«6) при выполнении иной оплачиваемой работы гражданский служащий, а так же представитель нанимателя (министр), если ему стало известно об этом, обязаны соблюдать требования статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов».

	Врио министра                                                                                 Х.Э. Пашабеков

image1.png